
151.85

152.13

152.13

151.26 150.29 150.29

145.89

147.06

148.34

149.13

149.67

151.61

152.54

153.01

152.12

150.68

149.89150.92

152.76
151.51

153.47

154.74
154.93

155.27 154.14

154.74

154.84

154.60
153.51

154.12
154.12

154.04

151.35

151.59

151.96

152.16

150.96

149.99

148.94

147.65

150.18

150.84

150.84
151.13

148.23

147.56

150.07

151.75
151.71153.01

152.85

152.37

152.37

152.23

151.13

151.13

150.68

150.66

151.35 151.89

151.85

151.63

150.22

149.75

149.75

149.49

149.09
149.19

149.19

148.60

148.40

148.12

147.77

147.63

147.61

147.27

147.89

147.19

146.92

146.56

145.75

142.08147.08

147.42

148.27

148.96

150.88

151.38

149.73
149.50 149.50

149.30149.32

149.64150.39

149.66

150.07

149.56

149.32

148.43

148.33

148.21

147.91

147.89

145.90
145.72

151.69

150.39

149.87

148.92
147.68

147.70

146.77

145.22

146.61
145.26

144.97

145.82

144.73

146.87

146.69

146.17

145.24

146.45

145.60

144.75

144.61

143.86

143.88

143.88

144.41

145.36

145.03

144.29
144.69 143.86

144.10

143.82

149.35 150.86

151.26
151.61

151.85

151.85

149.91

151.34 152.13

152.05

152.01

150.22

144.57

145.52

145.84

146.67

148.83

148.83

150.00

151.09

151.46

152.12

152.89

153.15

153.30

153.58

153.42

153.15

153.26

153.46

141.80

141.33

140.77

140.89

140.93

140.30

142.96

142.96

142.96

143.39

143.71

143.87

144.23

144.03
144.11

144.54

144.47

144.74

145.58

146.89 146.65

147.28

149.07

148.87
148.16

148.67

148.56
149.39

149.43

149.67

146.89

146.97

147.28

145.97
145.82

146.13

153.30

153.30

151.74

152.25
152.57

153.07

152.87

152.55

151.80

152.21

152.27 153.44 153.78

153.34

152.71

152.93

154.55

152.45

151.60

151.76

150.77

150.83

150.53

150.73

150.69
149.46

149.72

149.66
148.99

148.81
148.57148.49

148.23

148.13147.09

146.67
146.79

146.61146.49

145.48

145.34
146.37

145.24

144.59

144.89

146.17

147.28

148.04

149.20

149.62

148.99

151.17

150.85

150.45

149.40

149.28

148.17

147.50

147.32

146.61
145.64

145.98

146.37

146.33

147.03
147.98

146.99

148.04
149.07

149.05

149.84

140.26

140.18

140.89

140.89

141.57
141.45

141.25

141.77

141.45

141.45
141.45

141.45

141.09

142.00

140.18

140.61

140.69

140.61

140.61 140.65

140.34 140.18

140.18

140.06

139.86

139.70
139.78

139.98140.34

140.73

141.29

141.69

141.37

140.81

140.18

140.26

139.98

140.26
139.94

140.18

140.38

140.65

140.85

141.21

141.77

143.31

143.91

145.58

147.09

148.36

148.08

146.85

147.64

146.61

145.78

144.39

143.31

141.33

141.05

140.53

140.34

140.26

140.22

140.73

140.77

140.85

140.61

142.20
141.41

141.33142.76

143.75

143.99
145.42

144.58

144.43

147.21

147.28
146.73

147.01

147.32

147.32

147.05

147.28

145.78

144.78

143.71

143.08

143.08

143.27

142.88

144.27
145.62

146.61

146.41

145.93

144.70 144.70

144.23

143.83

143.79

142.52

142.72

142.68

142.44

143.63

144.15

144.66

144.62

144.62

145.06
145.82

145.89

145.14
145.74

145.74

144.51
143.59

143.79

143.43

144.58

143.71

143.87

144.03

145.18
144.66

144.35

144.35

144.43

144.51

145.42

147.44

149.63

150.06

150.58

151.30

149.07

148.87

148.67 147.64

146.85

145.42

144.74 144.51

144.23

144.47

144.47

146.05

145.97

145.97
146.85

147.13

148.87

149.39

151.37

151.34

151.77

150.58
150.58

149.91

149.63

150.50

148.40
148.16

145.93
145.93

144.47
144.15

143.04

142.12

141.96141.96

142.72143.79

144.07
145.50

147.21

147.21

149.15
149.75

151.10

149.31
148.16

149.15

149.15

148.63

143.27

143.35

141.45

143.35

142.76

142.48

143.12

143.31

142.92 142.36 141.13

141.13

141.73

141.33
141.25

141.25

142.20

142.96

142.68

142.52

146.37

143.87

144.07

144.07

143.87

142.84

142.84

143.19

143.19

144.15

143.95

143.59

142.76

142.92

143.19

143.55

144.82

143.47

142.36

144.39

145.34

144.86

143.99

144.31

145.70
146.85

146.81

147.17

146.53

146.57

147.05

146.13

145.62
145.22

144.90

144.39

144.70

144.27

144.27

144.70

145.18

145.38

145.82

144.86

144.15

144.15

144.54

145.58

146.73

148.75
147.21

148.44148.95

149.39148.99 150.22

150.30

147.01

148.24

148.83

149.23

149.51

149.19

149.67

151.61

148.48
148.32

146.57

146.69

146.17

145.34

145.02

144.82

144.07

143.39

142.28

142.44

142.44

141.96

141.65

141.92

142.08

142.88

143.99 144.62

145.58

146.01
145.50

146.13145.78

146.37
145.97

146.73

146.09

147.52

146.25

147.32

146.05

145.82

145.38
144.58

144.31
144.43

145.46

145.26

143.83

143.63
143.63

143.63

144.58

145.46

144.78

145.34

143.16 143.35

142.16

143.16

141.77

144.35

146.13

147.88

145.06

145.46

145.58

144.03

144.31
144.31

143.87

142.96 142.84

143.27

143.00

142.88

143.39

144.58

143.99

141.69

142.04

141.05

141.88

142.20

140.06

140.06

140.34
139.74

140.69

141.01

142.92

142.16

142.56

142.20
142.04

142.04
142.08

141.61

142.28

141.76

140.80

141.20

139.13

10

CARRER
ANTONI

MARIA
ALCOVER

CARRER

MARIA

ANTÒNIA
SALVÀ

CARRER

PALMA PLAÇA
MAJOR

C/ JO
AN BESTARD

C/ DE LA VILA DE SUREDA

CARRER

RECTOR

MUNAR

CARRER
JOAN

ALCOVER

CARRER 22

C/ JAFUDA CRESQUES

CARRER

MUNTANYA

PLAÇA
SON BERNADET

CARRER

METGE

MIQUEL

ROTGER

CELIÀCARRER
GASTON

DE

MONCADA

CARRER

VINYETERS

CARRER

SANT

BARTOMEU

MUNTANYA

CARRER

C.

1

64

3

63

4

89

90

12

13

66

8

65

10
9

18

85

74

77

73

17

72

44

78

2

19

79

20

76

45

46

75

69

68

67

70

71

14

15

40

16

44

95 107

106

PA-4

Son Nou

Can Mariaina

IB-A

IB-A

IB-A

IB-A

CA

CA

IB-B

CA CA

CA

CA

EQ-3

EQ-5

EQ-5

ELP

CA

ELP

IB-A

IB-A

IB-A

CA

CA

IB-B

IB-B

IB-B

IB-B

IB-B

IB-B

IB-B
IB-A

IB-B

IB-A

URB-01

UE-6

UE-7

16 m

12 m 10 m

14 m

16 m

14 m

10 m

14 m

14 m

14 m

14 m 14 m

16 m

14 m

12 m

14 m

10 m

10 m

14 m

12 m

12 m

12 m12 m

10 m

12 m

14 m

10 m

10 m

10 m

14 m

14 m

14 m

10 m

10 m

14 m

10 m

14 m

10 m
14 m

14 m

12 m

14 m

10 m

12 m

12 m

12 m

14 m

10 m

10 m

12 m

10 m

10 m

14 m

10 m

10 m

12 m

14 m

484000

484000

484250

484250

484500

484500

43
90

75
0

43
90

75
0

43
91

00
0

43
91

00
0

SISTEMES I ALTRES DELIMITACIONS
ALTRES DELIMITACIONS

QUALIFICACIONS DEL SÒL RÚSTIC
SOL RÚSTIC COMÚ

SOL RÚSTIC PROTEGIT ADAPTACIÓ AL PLA TERRITORIAL DE MALLORCA
DE LES NORMES SUBSIDIÀRIES

AJUNTAMENT DE  CONSELL

Plànol d'Ordenació del Sòl Urbà.

Fase d'Aprovació Provisional

Sistema de Referència Terrestre 
Europeu 1989 (ETRS89)

GA
BI

NE
T d

'AN
ÀL

ISI
 

AM
BIE

NT
AL

 i T
ER

RI
TO

RI
AL

gaat.es

Antoni Pons, Geògraf

Miquel Àngel Escanelles, Geògraf

EQUIP REDACTOR:
Josep Antoni Aguiló, Arquitecte

¤
Escala 1:1.000

Octubre 2012

PO-3.4

5

21

43

QUALIFICACIONS DEL SÒL URBÀ

Profunditats edificables
SISTEMES GENERALS I EQUIPAMENTS EN SÒL RÚSTICCasc Antic (CA)

Edificis de conservació (EC)
Intensiva Baixa A (IB-A)
Intensiva Baixa B (IB-B)
Residencial 1 (R1)
Industrial i Serveis (I-S) Docent

Sanitari i assistencial
Religiós

EQ-1

EQ-2
EQ-3

Esportiu
Administratiu i públic
Sociocultural

EQ-4

EQ-5
EQ-6

Àrea de Transició d'Harmonització
Àrea de Transició de Creixement
Resta de Sòl  Rústic ComúLímit del sòl urbanitzable

Sòl urbanitzable (SUP)

Límit del sòl urbà

Unitats d'Execució (UE) Àrea de Protecció Territorial
Resta de sòl rústic protegit

Sistema General Viari
Sistema General Infraestructures

Sistema General Espais Lliures

SU

484900

484900

485000

485000

43
91

10
0

43
91

10
0

43
91

20
0

43
91

20
0Depuradora

Sistema General Equipaments

m
0 25 50

Element catalogat

Zona de protecció

Catàleg de patrimoni històric
SISTEMES

Espai Lliure Públic (ELP)

Xarxa viària (XV)

Serveis Urbans (SU)
Equipaments (EQ)

Xarxa viària peatonal (XVP)
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !


